令和 ３年  ９月 ６日

熊本県障害者スポーツ・文化協会 御中

九州障害者卓球連盟

        熊本県身体障害者卓球協会

会 長 竹 田   勉

令和３年度第３９回火の国杯争奪全九州障害者卓球大会中止について

このたび、令和３年１０月３１日（日）に熊本市総合体育館にて下記のとおり開催を予

定しておりました第３９回火の国杯争奪全九州障害者卓球大会につきまして、新型コロ

ナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者の感染拡大を防ぐ

ため、安全面を第一に考慮した結果、大会の開催を中止させていただくこととなりました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともにご理解

の程お願い申し上げます。

                  記

大会名称  第３９回火の国杯争奪全九州障害者卓球大会

大会場所  熊本市総合体育館 大体育室

大会日時  令和３年１０月３１日（日） 中止